
ZÁKEŘNÝ PŘEVRAT A SKRYTÉ PŘEVZETÍ
MOCI. Světové spiknutí WHO se stane
zákonem (VIDEO)
- editor007 | 26. dubna 2024

SVĚT: Aktuální dokumenty WHO přinášejí největší převrat všech dob. Texty smluv jakoby
skalpelem zbavují členské státy jejich suverenity a posilují pravomoci nikým nevolené
Světové zdravotnické organizace.

Ve stručnosti poslouží WHO globalistům k přiblížení jejich snu o světové vládě. Navíc bez reálné
právní ochrany pro občany, kteří nebudou mít možnost napadnout vydaná rozhodnutí. Šéf WHO se
tak prakticky stane diktátorem v nové zdravotní totalitě. Jeden člověk nikdy nesmí dostat takovou
moc nad životem a zdravím miliard lidí.

Na nebezpečí pandemické smlouvy a především změn Mezinárodních zdravotních předpisů (IHR)
upozorňujeme na webu Nespokojený dlouhodobě. Přesto si stále značné množství lidí neumí
představit, o co tady ve skutečnosti jde.

 

 

WHO plánuje zákeřný převrat ve 194 zemích!

Delegáti 194 členských států mají na Valném shromáždění WHO v Ženevě od 27. května do 1. června
2024 hlasovat o nové pandemické smlouvě a zásadní reformě stávajících Mezinárodních
zdravotnických předpisů – zkráceně IHR.

V článku 55 IHR se Tedros zavazuje, že text každé navrhované změny sdělí všem členským státům
nejméně čtyři měsíce před hlasováním. To se do března 2024 nestalo, Tedros nedodržuje předpisy, a
proto není důvěryhodný!

Náš dnešní výzkum, který byl podpořen mezinárodními experty, proto může zkoumat pouze aktuální
návrhy obou dokumentů, které jsou stále projednávány. V rámci tohoto výzkumu se podíváme do
Německa – jednoho ze 194 členských států:

Ve čtvrtek 22. února 2024 byl v německém Bundestagu předložen návrh parlamentní skupiny
CDU/CSU. CDU/CSU je největší opoziční skupinou a formulovala v něm různé požadavky na
pandemickou smlouvu WHO. Tyto požadavky jsou níže podrobně porovnány se zněním návrhů smluv
k oběma dohodám.

KONTROLA FAKTŮ 1: SUVERENITA ČLENSKÝCH STÁTŮ.

Požadavek CDU/CSU:
„Dále je třeba zajistit, aby dohoda byla prováděna v souladu s národními zdravotnickými politikami
členských států a aby byla plně zachována práva národní suverenity.“

Znění současného návrhu WHO:

https://cz24.news/zakerny-prevrat-a-skryte-prevzeti-moci-svetove-spiknuti-who-se-stane-zakonem-video/
https://cz24.news/zakerny-prevrat-a-skryte-prevzeti-moci-svetove-spiknuti-who-se-stane-zakonem-video/
https://cz24.news/zakerny-prevrat-a-skryte-prevzeti-moci-svetove-spiknuti-who-se-stane-zakonem-video/


Fakt 1: V článku 10.4 nových IHR je vypuštěna pasáž, podle níž se má přihlížet ke stanovisku
dotčeného smluvního státu!
Fakt 2: V čl. 1.1. nových IHR je několikrát vypuštěno slovo nezávazný!

Znění současného návrhu:

“Státy, které jsou smluvními stranami, uznávají WHO jako vedoucí a koordinační orgán pro
mezinárodní opatření v oblasti veřejného zdraví při mezinárodních mimořádných událostech v oblasti
veřejného zdraví a zavazují se řídit se doporučeními WHO při svých mezinárodních opatřeních v
oblasti veřejného zdraví.” (IHR, 13A – 1)

Fakt 3: Nový článek 13A – 1 ZAVAZUJE 194 členských států, aby se řídily doporučeními WHO!

Tyto diktátorské návrhy smluv jsou skandální a odhalují skutečné záměry WHO!
WHO není důvěryhodná organizace – i kdyby na poslední chvíli návrhy oslabila kvůli stále
rostoucímu mezinárodnímu tlaku!

Hodnocení:
WHO kastruje jako skalpelem členské státy! Vypouštěním nebo přidáváním jednotlivých slov je
zbavuje suverenity a posiluje svou vlastní moc!
Předchozí nezávazná doporučení se tak stávají závaznými pokyny podle mezinárodního práva!

KONTROLA FAKTŮ 2: VYHLÁŠENÍ PANDEMIE.

Požadavek CDU/CSU:
Stále také není jasné, zda bude moci generální ředitel WHO v budoucnu vyhlásit pandemii, zatímco v
současnosti může vyhlásit pouze stav ohrožení veřejného zdraví mezinárodního významu, který je
spojen s přísnými kritérii.

Znění současného návrhu WHO:
Tedros může zdůvodnit celosvětovou zdravotní pohotovost např:
– lidskou chřipkou založenou na novém subtypu (IHR, PŘÍLOHA2) nebo
– infekcí, u níž nelze vyloučit přenos z člověka na člověka (IHR, PŘÍLOHA2), nebo dokonce životní
prostředí:
– Strany uznávají, že environmentální, klimatické, socioekonomické a antropogenní faktory zvyšují
riziko pandemie (Dohoda o pandemii 4.5).

Fakt 1: Ani dohoda o pandemii, ani IHR nestanovují jasné a jednoznačné standardy pro vyhlášení
pandemie, které by mohly zabránit svévoli.
Fakt 2: Podle nového článku 12, odstavce 5 a odstavce 1 IHR může v budoucnu generální ředitel
Tedros dokonce vyhlásit pandemii!

Hodnocení:
Novela IHR a smlouva o pandemii dávají generálnímu tajemníkovi absolutní plnou moc k vyhlášení
pandemie, která není spojena s žádnými měřitelnými kritérii!

KONTROLA FAKTŮ 3: PRAVOMOCI WHO V PŘÍPADĚ PANDEMIE.

Požadavek CDU/CSU:
“WHO musí být prostřednictvím pandemické dohody akceschopnější, přičemž budou jasně vymezena
její oprávnění a bude samozřejmě zajištěna ústřední role členských států a práva občanů.”

Znění současného návrhu WHO:



Pokud bylo v souladu s článkem 12 zjištěno, že existuje mezinárodní stav ohrožení veřejného zdraví
[…], vydá generální ředitel dočasná doporučení (IHR, čl. 15.1).
“Zdravotní opatření přijatá na základě těchto předpisů musí být všemi smluvními státy neprodleně
zahájena a dokončena.” (IHR, čl. 42).

Fakt 1: Vyhlášením pandemie zplnomocňuje generální tajemník WHO sám sebe.

Hodnocení:
V případě pandemie ani jedna z dohod WHO nestanoví jasné vymezení pravomocí generálního
ředitele Tedrose! Nikdy by neměl mít jeden muž takovou moc nad životem a zdravím miliard lidí ve
194 členských státech WHO!

KONTROLA FAKTŮ 4: NUTNOST ŠIROKÉ VEŘEJNÉ DISKUSE.

Požadavek CDU/CSU:
“Předkladatelé zdůrazňují nutnost široké veřejné diskuse o cílech a obsahu pandemické dohody, do
níž by se zapojila věda, ekonomika, občanská společnost a parlamenty.”

Znění současného návrhu WHO:
Na globální úrovni musí WHO posílit kapacity pro: e. Podnikání kroků proti misinformacím a
dezinformacím (NOVĚ: IHR, čl. 7e).

Fakt 1: Požadovaná široká veřejná diskuse může zabránit potlačování tzv. dezinformací ze strany
WHO.
Fakt 2: Smlouva o pandemii může vstoupit v platnost pouze tehdy, pokud ji schválí 2/3 většina
delegátů Valného shromáždění WHO.

Poté musí pandemickou smlouvu projednat všech 194 parlamentů členských států a přijmout ji
většinou hlasů. Rozsáhlé změny dohody IHR se naopak považují za přijaté, pokud pro ně hlasuje
prostá většina delegátů. Schválení národními parlamenty se zde podle čl. 55 odst. 3 IHR nevyžaduje.
Výslovná námitka je možná pouze do deseti měsíců od hlasování. V tomto místě je parlamentní
demokracie členských států podkopána.

Hodnocení:
WHO nesmí nikdy získat monopol na informace a pravdu o tzv. dezinformacích, protože právě tam
končí potřebná veřejná diskuse a tím i naše demokracie! Kontrola faktů ukazuje, že nejzávažnější
sebeautorizace WHO se skrývají v pozměňovacích návrzích IHR. Je tedy zřejmé, že WHO a její
generální ředitel Tedros chtějí dosáhnout masivního rozšíření svých pravomocí obcházením
parlamentní demokracie.

Celkový závěr kontroly faktů:
CDU/CSU a všechny demokratické strany všech členských států nemohou s tímto návrhem kvůli
těmto nesplněným požadavkům nikdy souhlasit!

Podnikatelský model WHO.
WHO se financuje jen z max. 20% z příspěvků členských států. Více než 80 % svých příjmů získává
WHO z účelově vázaných darů třetích stran. Zejména Bill Gates podpořil WHO částkou více než 1,3
miliardy dolarů prostřednictvím své Nadace Billa a Melindy Gatesových a své Aliance pro vakcíny
Gavi. Další ukazatele tohoto “obchodního modelu” jsou uvedené v příloze 1 IHR:

“Smluvní státy, které jsou rozvinutými zeměmi, musí poskytnout finanční a technologickou pomoc



smluvním státům, které jsou rozvojovými zeměmi, aby zajistily nejmodernější zařízení v těchto
rozvojových zemích….. (IHR, PŘÍLOHA 1.1).

Skutečnost, že WHO chce navýšit svůj rozpočet ze současných 3,5 miliardy dolarů ročně na nejméně
31 miliard dolarů a že má od bohatších zemí získat finanční balík ve výši 100 miliard dolarů na
mimořádné události spojené s pandemií, ukazuje nový rozměr “obchodního modelu WHO”. Obří
finanční transakce, které platí daňoví poplatníci, tak proudí do chudších zemí a nakonec končí v
kapsách velkých farmaceutických firem a soukromých investorů.

Kriminální minulost generálního tajemníka WHO Tedrose Adhanoma Ghebreyesuse. Tedros využil
teroristickou organizaci Tigrajská lidová osvobozenecká fronta – zkráceně TPLF – jako přestupní
stanici pro svůj politický vzestup a stal se etiopským ministrem zahraničí. Další odhalení Tedrosovy
kriminální minulosti přináší dokument Spisy Tedros.

SHRNUTÍ.

Kontrola faktů z Německa odhalila dramatický rozpor mezi požadavky politiků a texty plánovaných
dohod. Zdá se, že pandemická smlouva není ničím jiným než kouřovou clonou, která má odvést
pozornost od chytře skrytých protiústavních ustanovení IHR. Zde se ukazuje, jak zákeřně WHO a její
finančně silní profitéři v zákulisí zosnovali státní převrat ve 194 zemích! Tímto lstivým způsobem
jsou námi zvolení zástupci klamáni, protože jejich souhlas s doložkami IHR není vyžadován, a jsou
tak zbaveni svého hlasu! Proto jsou naši převážně nic netušící zástupci nyní odkázáni na pomoc lidu.

Mezinárodní výzva k probuzení 194 národů!
Vážení diváci,
svoboda občanů ve 194 členských státech je vážně ohrožena! Proto vám dnes posíláme mezinárodní
výzvu k probuzení v mnoha jazycích. Začněte být aktivní a probuďte odpovědné osoby ve vaší zemi,
zejména ty, kteří zastupují vaší oblast, a tedy i vás osobně v parlamentu! Informujte je o přesném
znění smluv.

Podpořte naši výzvu a přepošlete tento pořad TEĎ co největšímu počtu svých přátel a známých
prostřednictvím zobrazeného odkazu! Tento burcující dokument je také k šíření na našich sociálních
sítích. Tímto způsobem aktivně přispíváte k tomu, aby se zamezilo potlačování životně důležitých
informací.

Všichni obyvatelé těchto 194 národů tvoří jednu velkou lidskou rodinu. Společná touha těchto lidí po
svobodě zvítězí nad jakýmkoli pokusem o útlak!
Srdečně děkujeme za váš přínos!

Spisy Tedros. Stane se šéf WHO nejmocnějším mužem světa?
Tedrosův spis neúprosně odhaluje kriminální minulost úřadujícího generálního ředitele
WHO a odhaluje ho jako teroristu a těžkého zločince! Veřejností z velké části nepovšimnutý Tedros
nyní plánuje svůj vzestup, aby se prostřednictvím nových mezinárodních smluv stal nejmocnějším
mužem na světě. Pomozte zastavit jeho zákeřně zosnovanou mezinárodní zdravotnickou diktaturu!

 

 



Podíváme se blíže na muže, jehož pravomoci mají být enormně rozšířeny a který na základě toho
může velmi snadno vyhlásit nové pandemie na celém světě.
Je jím Tedros Adhanom Ghebreyesus, současný generální tajemník Světové zdravotnické organizace
(WHO).

SPIS 1: VZESTUP DO ČELA WHO.

Podle Wikipedie se Tedros připojil ke komunistické Tigrajské lidové osvobozenecké frontě (TPLF) již
v roce 1991. Následně TPLF vládla až do roku 2018. Jako člen strany TPLF postupoval Tedros krok
za krokem nahoru.
2005-2012: etiopský ministr zdravotnictví.
2012 – 2016: ministr zahraničních věcí Etiopie
Brizatní je, že TPLF je násilnická organizace s komunistickým programem. Od roku 1976 je TPLF
vedena v celosvětové databázi terorismu jako teroristická organizace, protože se mnohokrát podílela
na únosech a rukojmích. TPLF se během své téměř třicetileté vlády dopustila nejtěžšího porušování
lidských práv.
Jako vysoce postavený člen politbyra a dlouholetý ministr TPLF musí být Tedros za tyto zločiny činěn
spoluodpovědným!

ZÁVĚR:
Násilnická teroristická skupina TPLF se stala Tedrosovým odrazovým můstkem! A toto vrhá temný
stín na jeho vzestup!

SPIS 2: NEJTĚŽŠÍ ZLOČINY PROTI LIDSKÝM PRÁVŮM!

Následující výňatky z oficiálních výročních zpráv organizací na ochranu lidských práv Amnesty
International a Human Rights Watch (HRW) z let 2005-2016 dokumentují nepředstavitelná zvěrstva,
kterých se dopouštěla etiopská vláda pod Tedrosovým vedením:
2007: vládní jednotky vypalují celé vesnice, páchají veřejné popravy, znásilňují ženy a dívky.
2010: Redakce novin jsou zavírány, redaktoři ze strachu prchají!
2015: Amnesty informuje o nejtvrdších metodách mučení, jako je upalování a elektrošoky na
místních policejních stanicích a v regionálních věznicích.
Podle zprávy britského zpravodajského portálu The Exposé byla TPLF, která vládla v letech
1991-2018, „jedním z nejzkorumpovanějších, nejbrutálnějších a nejgenocidnějších režimů, které se
na této planetě za posledních 30 let prosadily“. Tedros byl jako vedoucí člen tohoto režimu
spolupachatelem!
Britský zpravodajský portál The Exposé shrnuje Tedrosův režim v Etiopii:
„Vláda TPLF se dopustila […] nesčetných masakrů. Doktor Tedros byl nedílnou součástí TPLF, která
si udržovala svou moc zabíjením všech, kdo se odvážili zpochybnit její utlačovatelskou taktiku.“

ZÁVĚR:
Nejbrutálnější zločiny proti civilnímu obyvatelstvu v době jeho působení ve funkci odpovědného
ministra vynášejí na světlo jeho bezohlednost a činí ho nepřijatelným!

SPIS 3: TRESTNÉ ČINY MINISTRA ZDRAVOTNICTVÍ.

Během svého působení ve funkci etiopského ministra zdravotnictví údajně několikrát ignoroval
epidemie cholery v letech 2006, 2009 a 2011. Tedros údajně tlačil na místní zdravotnický personál,
aby již zjištěnou choleru popisoval jako „vodnatý průjem“.
Podle britského zpravodajského portálu The Exposé Tedros nejenže epidemie cholery zatajoval, ale
jako odpovědný ministr zdravotnictví se také podílel na dlouholeté genocidní blokádě potravin a léků
pro somálské obyvatelstvo v Ogadenu. Podílel se na vyhnání Červeného kříže a Lékařů bez hranic z



Ogadenu, čímž způsobil smrt nespočetného množství lidí během řady historických hladomorů a
epidemií.

ZÁVĚR:
Četné zatajené epidemie cholery a blokování dodávek pomoci některým etnickým kmenům
diskvalifikují Tedrose rovněž jako ministra zdravotnictví!

SPIS 4: TEDROSOVA SPOJENÍ.

Četní nezávislí novináři proto dospěli k následujícímu závěru:
Tedros Adhanom Ghebreyesus neměl být nikdy zvolen generálním ředitelem WHO!
Měl by být naopak obviněn ze zločinů proti etiopskému lidu!
Prokázal, že je teroristou a těžkým zločincem!
Jak je ale možné, že byl přesto zvolen šéfem WHO?

Velmi pozoruhodné je, že Wikipedie hovoří o tom, že Tedros byl v době, kdy byl etiopským ministrem
zdravotnictví, byl velmi zaměstnán navazováním kontaktů s mezinárodními osobnostmi. Zde je
několik příkladů:

Bill Clinton.
S Clintonem se osobně setkal velmi rychle, a to jak na začátku svého ministerského působení, tak i
ve funkci generálního tajemníka WHO. Tedros na oplátku pomohl Clintonově nadaci získat
stomilionový dar od velmi pochybné švédsko-kanadské těžební společnosti, která rovněž obchodovala
s africkými diktátory a marxistickými povstalci a těžila nerostné suroviny bez ohledu na lidská práva.

Bill Gates.
Tedros opakovaně zveřejňoval příspěvky o osobních setkáních s Gatesem. Gates je jeho velkým
mentorem a silně podporuje Tedrosovu kandidaturu na šéfa WHO. To vyvolává otázku, nakolik je
Tedros vůči druhému největšímu peněžnímu dárci WHO skutečně nezávislý.

Klaus Schwab.
Tedros na Twitteru hovoří se zakladatelem WEF Klausem Schwabem a ujišťuje ho o úzké spolupráci
s WEF. Toto spojení je v každém případě sporné, protože Klaus Schwab je hlavním skrytým
podněcovatelem Velkého resetu a jeho cílem je to, aby v budoucnosti nikdo nic nevlastnil.

Nevysvětlují tyto vazby přesvědčivě otázku, jak je možné, že byl Tedros zvolen generálním ředitelem
WHO navzdory své zjevně krajně pochybné minulosti? Podporovali snad výše zmínění mocní globální
stratégové jeho kandidaturu právě z tohoto důvodu? Právě pro jeho účast na nejtěžších zločinech
mohou tito skrytí podněcovatelé uplatňovat svůj vliv bez zábran.

ZÁVĚR:
Globální stratégové úzce provázaní s Tedrosem mu umožnili, aby se dostal na pozici na šéfa WHO!

SPIS 5: PŘES ZDRAVOTNÍ DIKTATURU KE SVĚTOVÉ NADVLÁDĚ.

Z velké části bez povšimnutí veřejnosti plánuje Tedros a jeho skrytí podněcovatelé další převrat:
Masivní rozšíření jeho moci na všech 194 členských států WHO – a tím na téměř celý svět!

Smlouva o pandemii WHO má být připravena do května 2024 k 77. Světovému zdravotnickému
shromáždění a poté ji musí ratifikovat 194 členských států. Díky této smlouvě by se WHO se svým
generálním ředitelem Tedrosem stala absolutní řídící instancí mezinárodní zdravotní politiky.

Změna mezinárodních zdravotních předpisů. WHO, která byla dosud poradním orgánem, se má stát



právně závazným celosvětovým řídícím orgánem. Stručně řečeno: doporučení se stanou příkazy!
Pasáž o tom, že je třeba brát v úvahu lidská práva a základní svobody, má být vypuštěna! Tedros by
pak mohl v případě bezprostředního potenciálního nebezpečí vyhlásit celosvětový stav ohrožení
zdraví, a tak například předepsat povinné léky k léčbě, zavést povinné očkování, povinné testovací
certifikáty nebo cestovní omezení.

ZÁVĚR:
Tajně plánované obrovské rozšíření pravomocí generálního ředitele WHO má dát jednomu člověku
pravomoci, které z něj udělají pravděpodobně nejmocnějšího člověka na světě. Vysoce kriminální a
teroristická minulost tohoto muže, odhalená v tomto dokumentu, v kombinaci s tímto plánovaným
nahromaděním moci nevyhnutelně povede k zotročení národů!

Světové spiknutí WHO se stane zákonem, pokud nezastavíme
novou pandemickou smlouvu!
Podle nové celosvětové smlouvy WHO o pandemiích může WHO v budoucnu vyhlásit pandemii
také u srdečních chorob, rakoviny a mnoha dalších. WHO by tak v podstatě převážila nad
rozhodovací pravomocí suverénních vlád a vydávala by směrnice ve všech oblastech života. Tento
pořad ukazuje, co by to mohlo znamenat v praxi.

 

Od 21. do 28. května ti samí zločinci, budu je tak prostě nazývat, ti samí zločinci, kteří právě
poškodili celé národy svými experimenty s mRNA, přesně ti samí zločinci nyní za zavřenými dveřmi
jednají o nových zdravotnických zákonech, bez jakékoliv porady s parlamentem, bez přímého
mandátu od občanů a koneckonců aniž by se vůbec dotazovali lidu! Přesně ti samí lidé toto nyní
dělají, tento týden, a teď se opravdu musíte držet. Říkal jsem že je před námi temná předsíň, ale
slibuji vám, že se to ještě dnes zlepší. Chcete?

Teď ještě stále mluvíme o našich společných problémech, ano, o problémech které jsou nám
společné, říkám, o hrozícím světovém spiknutí WHO. Měli jsme zde Astrid Stuckelbergerovou, ta už
nás uvedla do obrazu, a přesto, přesně tito lidé to teď dělají znovu. A pokud se na to zaměříme
přesněji, tak WHO zrovna v těchto dnech pracuje právě na nové pandemické smlouvě. Vypracovávají
nové zákony, a my se krátce podíváme o co přesně jde, co přesně se v nich přizpůsobuje, a taky co v
nich původně bylo. A podíváme se na některé šokující obsahy těchto nově připravovaných
pandemických smluv, co to vlastně je. A teď budu citovat Roberta Kennedyho mladšího s jeho
organizací. Ten shrnuje dění o němž teď mluvíme takto, když říká: „WHO právě teď mění své
Mezinárodní zdravotnické předpisy z roku 2005, které poskytují zastřešující právní rámec, jenž
stanoví práva a povinnosti zemí při zvládání událostí a mimořádných situací v oblasti veřejného
zdraví. Tyto nové mezinárodní zdravotnické předpisy však mají potenciál překračovat hranice“ – říká
na úvod.

A nyní se podíváme, o jaké hranice se jedná. Pokud by tato změna, nebo tyto změny, byly přijaty,
znamenalo by to konkrétně přeměnu dosavadních tzv. nezávazných mezinárodních zdravotnických
předpisů na předpisy právně zavazující, totiž závazné předpisy. Rozumíte tomu? Musím zde vložit
ještě jednu větu. Z dosud nezávazných – jak jste vlastně zažili covidovou pandemii? Byla závazná,
nebo nezávazná? Byla naprosto závazná. Hrozilo vám to na každém rohu. Na začátku média ještě
říkala pravdu, když říkala že je to doporučení. Tedy nezávazné, že? Ale pro každého, kdo se tomu
nepodřídil, se to čím dál víc zostřovalo. Nakonec jste si u vánočního stánku nesměli dát ani svařené
víno s alkoholem, protože to bylo závazně nařízeno, proti všem zákonům. To nealkoholické jste si



směli koupit nebo vypít, ale alkohol jste pít nesměli. Byl tam plot – za plotem se směl pít alkohol,
před plotem byla nákaza, ti stejní lidé. A to bylo tak zavazující, jak jen něco zavazující může být!
Nesměli jste dovnitř, pamatujete si ještě jak to bylo.

To byl jen malý příklad. Jenže teď už říkají: Od teď už to bude jen závazné. Byl to testovací balón,
chápete. I když to nebylo závazné tak vytvářeli nátlak, zkoušeli, jestli se podřídíme nebo ne. Celý
svět se podřídil. Ne, celý ne. Všichni ti, kteří jsou dnes zde se nepodřídili, včetně těch kteří jsou v
tento den ve stejnou dobu po milionech v ulicích, ti se také nepodřídili. A přibydou další miliony těch
kteří se už nepodřídí. Dobře, takže proměnit v právně závazné předpisy ve srozumitelné mluvě
znamená, že v budoucnu může být každá ze 194 členských zemí WHO, jinými slovy téměř celý svět,
donucen dodržovat nové předpisy. Teď už doopravdy! Bez předstírání.

A to v době, kdy většina lidí o těchto nástrojích globálního řízení vůbec nikdy neslyšela. WHO tedy
hodlá prosadit toto nové vydání mezinárodních zdravotnických předpisů prostřednictvím důvěrných
jednání za zavřenými dveřmi převážně zcela anonymní pracovní skupiny. WHO, víte přece kdo je tam
boss, kdo tam rozhoduje, kdo to financuje. To je Bill, ten Bill o kterém jste už slyšeli. Proto pro mě
bylo tak důležité, abyste to slyšeli z jeho úst – to je ten šéf, chcete-li, ikdyž nepřímo. Takže tito by
pak dali generálnímu řediteli WHO pravomoc kontrolovat, jaká protiopatření smí svět, celý svět
použít v případě nové pandemie. Zde je třeba si uvědomit, že navrhované dodatky k Mezinárodním
zdravotnickým předpisům obsahují následující: změnu dosavadních zdravotních doporučení z
nezávazných na právně závazná, – to je asi nejdůležitější bod, zde policie skutečně zasahuje, je-li
povolána, tedy právně závazné – takže všechny členské země se jimi musí řídit a provádět je. Na
pozadí jsme pro každý případ ukázali smlouvy, články atd. Povinné zavedení digitálních očkovacích
průkazů, říká se tam dále, se kterými lze omezit přístup a svobodu cestování podle uvážení WHO.
Takže Bill vám pak řekne, kam ještě můžete a kam už ne. Dále je tam zahrnuto také přísnější
sledování informací na internetu a okamžité potlačení informací, které jsou považovány za chybné
nebo za dezinformace.

Vidíte, že vše, co bylo, bude zase. Jenže teď jen o něco horší. Tentokrát ne tajně, ne právně závazně.
Proto nebyli hned zavíráni nebo pokutováni všichni kdo odmítli, avšak testy proběhly, balóny se
vznesly, testovací balóny. Zatýkáno bylo čím dál víc lidí, čím dál víc lidí bylo šikanováno, jako by to
bylo právně závazné. Právně závazné nebylo vůbec nic. A pak k tomu přidejte zavedení extrémních
uzavíracích opatření, která se nyní přijímají, včetně zřízení karanténních stanic pro podezřelé
cestující, kteří mají být pokud možno umístěni v zařízeních jenž se nenacházejí v místě vstupu.
Abyste si už nemohli říct: prostě teď poletím do Afriky a tam holt strávím týden v hotelu. Zamluvím si
hned tři týdny, takže pak teprve pojedu do svého oblíbeného hotelu. – Ne, odchytí vás někde v
zapadákově, a budete muset prožít karanténu tam kde vůbec nechcete být. O to jde. A je to ošetřeno
zákonem. Mimochodem, je to známo také jako karanténní tábory, jak jsme je mohli vidět během
plandemie Covidu 19 v Číně i jinde.

A teď zase něco ještě šílenějšího: generální ředitel WHO s těmito novými zákony, pokud projdou –
pokud je povolíme, musím stále opakovat, pokud je povolíme – dostane možnost vyhlásit stav nouze
zcela libovolně. Víte přece, co je to tam nahoře za lidi. Společně jsme viděli jsme všechny ty pořady o
tom, jak už poškodili celé národy, tito nejtěžší zločinci! Ano, nesmím to na tomto místě příliš
protahovat, jinak nebudeme mít čas na to zbývající. Na všechno se můžete podívat znovu na kla.tv.
Takže tento jediný člověk pak může národům v případech nouze předepisovat používání určitých
léků a zakazovat používání jiných, všechno už tam je. Alternativní medicína je čím dál tím víc
ořezávána, ale nyní se stává právně závaznou. Dosud nebyla právně závazná, byl to testovací
balónek. Uvědomujete si, jaký vítr vane? Je to temná předsíň, ale přesto musíme vědět, že to na nás
přichází, že už je to tady. Bude to už tento týden, toto! Od zítřka (21. 5. 2023) až do 28. Takže pokud
přijetí těchto nových mezinárodních zdravotnických předpisů včas nezastavíme, dovolíme WHO, aby
i v budoucnu podle libosti zabavovala zdravotnické materiály v jakékoli zemi, převáděla je do jiných



zemí a obcházela zákony o duševním vlastnictví. Takže to obcházejí svými tajnými dohodami.
Stávající formulace by byly z mezinárodních zdravotnických předpisů byly vypuštěny.

Dovolte mi citovat: „… která zaručuje plné respektování lidské důstojnosti, lidských práv a
základních svobod“, pak bude loňským sněhem. Aktivně se snaží odstranit důstojnost, lidská práva a
základní svobody z pozměňovacích návrhů k Mezinárodnímu zdravotnickému řádu, to je oč v pozadí
běží. Pak samozřejmě není divu, že se to všechno před veřejností tají a zastírá, což je logické, když
jde o tak nehorázný podnik. Na tomto místě říkám jen jedno: Každý člověk pod tímto nebem, který
nechce dopustit abychom byli všichni za pár dní podřízeni těmto novým zákonům, říkám, vyhledejte
pokud možno ještě dnes, zítra, ale nejpozději pozítří své poslance, zaplňte jim barák! A těmi z
politiků které ještě najdete ve svém nejbližším okolí, je jedno jakého jsou druhu, jděte za nimi a
probuďte je těmito záležitostmi, ukažte jim tyto věci, řekněte jim co to znamená i pro ně. Protože
jsou na seznamu odstřelu stejně jako my všichni. Aby hlasitě křičeli „Ne“ tomuto satanskému
plánu!!! A jestli se pak celá věc přehodí přes jiné, že např. místo WHO najednou dostane moc EU,
tak do toho musíme bušit dál, nesmí se to dostat do žádných z těchto rukou. To už nepřipadá v
úvahu, ty časy skončily!

 

ZDROJ: Nespokojeny.cz

https://nespokojeny.cz/

